UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVYD

V/v thực hiện kế hoạch triển khai

Chiến lược phát triển thể dục, thể

thao Việt Nam đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045 trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa

Khánh Hòa, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

    - Bệnh viện Quân y 87;

    - Các Bệnh viện ngoài công lập.

    (gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

 Thực hiện Kế hoạch số 5585/KH-UBND ngày 12/5/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc triển khai Chiến lược phát triển Thể dục, thể thao Việt Nam đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, Sở Y tế có ý kiến như

sau:

Các cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền nội dung Kế hoạch số 5585/KH-

UBND ngày 12/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh đến toàn thể công chức, viên chức

và người lao động; theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức thực hiện Kế hoạch phù hợp với tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị.

(Gửi kèm Kế hoạch số 5585/KH-UBND ngày 12/5/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh)

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thoan

		2025-05-16T09:20:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T18:37:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T18:37:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T18:38:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!